

Lysch Ejendomme ApS

Neptunvej 18
8960 Randers SØ
CVR-nr. 25649427

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent



Navn: Lars Kjersgaard Schacksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lysch Ejendomme ApS

Neptunvej 18

8960 Randers SØ

CVR-nr.: 25649427

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jannie Lyman Schacksen

Lars Kjersgaard Schacksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et underskud på 12.878 t.kr., hvilket primært kan henføres til nedskrivning på selskabtes ene ejendom. Årets resultat anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2016 udgør et negativ beløb på 11.655 t.kr., hvormed selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen har efter balancedagen solgt selskabtes ene ejendom, og forventer derfor, at egenkapitalen vil blive reetableret gennem udlejning af den tilbageværende ejendom.

Moderselskabet har givet tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift indtil 31.12.2017.

Ledelsen forventer derfor et positivt resultat for 2017, og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er, bortset fra salg af selskabets ene ejendom, fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.648.604	1.782.822
Af- og nedskrivninger		<u>(13.525.861)</u>	<u>(725.861)</u>
Driftsresultat		(11.877.257)	1.056.961
Andre finansielle indtægter	2	236.620	189.160
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.149.750)</u>	<u>(1.137.655)</u>
Resultat før skat		(12.790.387)	108.466
Skat af årets resultat	4	<u>(88.000)</u>	<u>(32.058)</u>
Årets resultat		(12.878.387)	76.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(12.878.387)</u>	<u>76.408</u>
		(12.878.387)	76.408

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		36.374.418	49.885.005
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.274	30.548
Materielle anlægsaktiver	5	<u>36.389.692</u>	<u>49.915.553</u>
 Anlægsaktiver		 <u>36.389.692</u>	 <u>49.915.553</u>
 Aktiver		 <u>36.389.692</u>	 <u>49.915.553</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(11.779.534)</u>	<u>1.098.853</u>
Egenkapital		<u>(11.654.534)</u>	<u>1.223.853</u>
Udskudt skat		<u>835.000</u>	<u>747.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>835.000</u>	<u>747.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		32.022.221	33.161.882
Deposita		<u>770.000</u>	<u>770.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>32.792.221</u>	<u>33.931.882</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.140.306	289.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.965.140	11.441.609
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.100.566	2.070.016
Anden gæld		<u>210.993</u>	<u>211.221</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.417.005</u>	<u>14.012.818</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.209.226</u>	<u>47.944.700</u>
Passiver		<u>36.389.692</u>	<u>49.915.553</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.098.853	1.223.853
Årets resultat	0	(12.878.387)	(12.878.387)
Egenkapital ultimo	125.000	(11.779.534)	(11.654.534)

Noter

1. Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Moderselskabet har givet tilsagn om understøttelse af selskabets fortsatte drift indtil 31.12.2017, hvormed selskabets likviditet er tilstrækkelig til, at understøtte selskabets fortsatte drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	236.620	189.160
	236.620	189.160
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	669.742	643.983
Renteomkostninger i øvrigt	480.008	493.672
	1.149.750	1.137.655
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	88.000	32.058
	88.000	32.058

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	53.704.951	45.822
Kostpris ultimo	53.704.951	45.822
Af- og nedskrivninger primo	(3.819.946)	(15.274)
Årets nedskrivninger	(12.800.000)	0
Årets afskrivninger	(710.587)	(15.274)
Af- og nedskrivninger ultimo	(17.330.533)	(30.548)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.374.418	15.274

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	1.140.306	289.972	32.022.221	26.014.890
Deposita	0	0	770.000	770.000
	1.140.306	289.972	32.792.221	26.784.890

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lysch Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 36.374.418 kr.
